управляемые источники питания серии
EL-FA2000
 0…320В       0…200А      19” 3U      IP54
Паспорт / Инструкция по эксплуатации
 защита от неблагоприятных условий эксплуатации (IP54).
 микропроцессорное управление
 параллельное и  последовательное соединение
 цифровая индикация выходного тока, напряжения и температуры;

● электромагнитные ускорители   ● магнитные усилители
Модельный ряд:
Тип:
Номинальное
выходное
напряжение, В
Регулировка
выходного
напряжения, В
Регулировка
выходного
ток, А
Макимальная
мощность, Вт
(*)
EL-FA2000-12  12  0…18  0…200 3000
EL-FA2000-24 24 0…36 0…127 3200
EL-FA2000-36 36 0…54 0…95 3200
EL-FA2000-48 48 0…72 0…64 3200
EL-FA2000-72 72 0…108  0…42  3200
EL-FA2000-110 110 0…156 0…25 3200
EL-FA2000-160 160 0…230 0…20  3200
EL-FA2000-220 220 0…320 0…14 3200
* - максимальная мощность при входном напряжении >230В и принудительном воздушном
охлаждении, либо кратковременно
Варианты управления и индикации:
Обозначение